
PORTARIA N.º 17.417, DE 05/05/2021. 
 
 
DESIGNA MEMBRO EM SUBSTITUIÇÃO NA 
COMISSÃO DE MONITORAMENTO E 
AVALIAÇÃO DESTINADA A MONITORAR E 
AVALIAR AS PARCERIAS CELEBRADAS COM 
ORGANIZAÇÕES DA SOCIEDADE CIVIL. 
 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO 
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS; 

 
 
RESOLVE: 

 
 

Art. 1º Designar as Servidoras LUCIANA DE SOUZA COSTA SILVA, 
Matrícula n.º 27.192, como Membro titular, e CELIA ROSALBA SCOPEL DE AMORIM 
FURIERI, Matrícula n.º 2.654, como membro Suplente, para compor a COMISSÃO DE 
MONITORAMENTO E AVALIAÇÃO DESTINADA A MONITORAR E AVALIAR AS 
PARCERIAS CELEBRADAS COM ORGANIZAÇÕES DA SOCIEDADE CIVIL, 
designada através da Portaria n.º 17.317, de 17/03/2021, em substituição a Gilvan Ribeiro 
Souza, Matrícula n.º 31.073, conforme Memorando n.º 423/2021-SEMDS. 

 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
  
Prefeitura Municipal de Aracruz, 05 de Maio de 2021. 

 
 
 

LUIZ CARLOS COUTINHO 
Prefeito Municipal 

 
 

 
 
 




